
EKOVA ELECTR|C: a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
lČ: 286 42 457. DIČ: CZ28642457

Vaše značka:
Ze dne:
Naše značka:

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 10.března 2020

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany
190 00 Praha 9

Nabídka č. NAB-2020-1-000049 - revize č. 3
Cenová nabídka oprav dvou tramvajových vozů T3

Vážení obchodní přátelé,

předkládáme Vám revizi Č.3 naši technicko-obchodní nabídky na provedení oprav dvou
tramvajových vozů T3 ev. č. 8042 a 7269. Cena opravy byla stanovena na základě vizuální
prohlídky obou vozidel a technického zadání pro celkové opravy obou vozů, které tvoří přílohu
poptávkového řízení.

V revizi č. 3 došlo k úpravě rozsahu opravy tramvajových vozů - změna v příloze č. 1 u bodu
1.2.1;6.4a6.19.

Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte nás kontaktovat.
Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci a děkujeme za oslovení naší společnosti.

Příloha č. 1 nabídky: technická specifikace celkové opravy vozů T3 ev. č. 8042 a 7269
Příloha č. 2 nabídky: rozdělení kompetencí (příloha č. 4 poptávkového řízení)

strana 1/3
Registrace' Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 4374

Bankovní spojení: Komerční banka a,s.. pobočka Ostrava, číslo účtu: 43-8504740287/0100



EKOVA ELECTRIC a.s.

PŘEDMĚT NABÍDKY

POS Položka Specifikace Počet Cena

01 Oprava vozu cv. č. 8042 Dle přílohy Č. l - technická
specifikace celkové opravy

l 4 999 000,00

02 Oprava vozu ev. č. 7269 Dle přílohy č. l - technická
specifikace celkové opravy

l 4 999 000,00

Cena celkem 9 998 000,00 KČ

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Uvedené ceny jsou v měně CZK a neobsahují DPH.
Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného oběma stranami.
Platba formou bankovního převodu na účet zhotovitele, který je vedený u Komerční banky a.s.,
pobočka Ostrava, číslo účtu: 43-8504740287 l 0100
Splatnost každé faktury je 30 dní.

DODACÍ PODMÍNKY
Parita DAP, Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, INCOTERMS 2010.
Dodací podmínky zahrnují přepravu z Dopravního podniku hl. m. Prahy do sídla zhotovitele,
složení a naložení tramvají v sídle Zhotovitele a přepravu zpět do Dopravního podniku hl. m.
Prahy. Naložení a vyložení tramvají v Dopravním podniku hl. m. Prahy není součástí nabídkové
ceny.

DODACÍ LŮTA

POS Položka Termín

01

02

Oprava vozu cv. č. 8042

Oprava vozu Cv. č. 7269

Do ll měsíců od podpisu
smlouvy

Do 11 měsíců od podpisu
smlouvy

strana 2/3



EKOVA ELECTRIC a.s.

ODPOVĚDNOST ZA VADY
Dodavatel neodpovídá za vady, které zákazník způsobí nesprávným zacházením, nesprávným
skladováním nebo vadným sestavením.

VLASTNICKÁ PRÁVA
Tato nabídka a veškerá dokumentace, včetně technické dokumentace, zůstávají duševním
vlastnictvím dodavatele a platí autorský zákon. Zákazník může tuto dokumentaci použít pouze na
základě písemného souhlasu dodavatele. Dodavatel vydá na základě požadavku zákazníka
písemné schválení, které bude zahrnovat účel použití dokumentace, rozsah použití a termíny.

KVALITA
Dodavatel má certifikovaný systém řízení jakosti podle normy EN ISO 9001: 2009.

ZÁRUKA
Záruka na provedené opravy činí 24 měsíců, a to ode dne konečného předání díla.

PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná do 31. 3.2020.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a dovolujeme si vás pozvat k techničko-obchodním
jednáním, kde bude prostor k prodiskutování všech detailů.

S pozdravem

Ing. Miroslav Mareš
předseda představenstva

Sales Manager

strana 3/3



EKOVA ELECTRIC a.s.
Martinovská 3244/42

723 00 Ostrava - Martinov
íc: 286 42 457, DIČ: CZ28642457

Příloha č. 1 nabídky - revize Č.3
Technická specifikace celkové opravy vozů T3 ev. Č. 8042 a 7269

Cena za provedení opravy vozu ev. č. 8042:
Cena obsahuje náklady na dopravu.

Cena za provedení opravy vozu cv. č. 7269
Cena obsahuje náklady na dopravu

Cena za dílo celkem:

Podmínky přÍ|ohy č. 1- nabjdkY:

4.999.000,-- KČ bez DPH

4.999.000,-- Kč bez DPH

9.998.000,-- Kč bez DPH

1. Práce a komponenty, které nejsou předmětem dodávky zhotovitele, jsou automaticky
předmětem dodávky objednatele.

2. Pro dodržení stanoveného termínu plněni specifikovaného v ČI. 4 smlouvy - základní
podmínky a ujednáni o prováděni díla, musí být dodány dodávky materiálu objednatelem
nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy nebo na základě oboustranně schváleného
harmonograrnu dodávek. Při nedodržení tohoto termínu se automaticky prodlouží doba
plněni o lhůtu tohoto prodlenI.

3. Pro dodrženi stanoveného termínu plněni specifikovaného v ČI. 4 smlouvy - základní
podmínky a ujednáni o prováděni díla, upřesňování technické specifikace, všech detailů
mezi objednatelem a zhotovitelem musí být ukončeno nejpozději do 3 měsíců od podpisu
smlouvy. Při nedodržení tohoto terminu se automaticky prodlouží doba plněni o lhůtu
tohoto prodlení.

4. Případné vady na dodávkách dílů na straně objednatele, objednatel bere plnou zodpovědnost
za své dodávky a uhradí případné vÍce práce nebo Škody, které vzniknou jeho chybnou
dodávkou (např. vinou chybného zapojení stykačového rámu, který dodává objednatel dojde
k poškození kabeláže vozu).

5. Případné úpravy dňů/materiálu dodaného objednatelem budou nabídnuty v samostatných
nabídkách zhotovitele nebo si úpravy provede objednatel. O lhůtu prodlení se posune termín
dodánidňa.

6. Oprava díla bude provedena dle specifikace dodané zhotovitelem viz. tato příloha č. 1
nabídky.

7. S přihlédnutím na normu ČSN EN 45545-2 - Protipožární ochrana drážních vozidel plni tuto
normu především elektrická část vozidla, konkrétně použitá kabeláž a vnitřní materiály,
konkrétně překližka 16 mm dub použitá pro stavbu podlahy, materiál HPL statifikato 3 mm
pro vnitřní obloženi bočnic a stropu. použitý materiál na izolaci bočnic a stropu tuto normu
také splňuje. Konzultováno s

strana 1/10
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 4374

Bankovní spqeni: Kometčni banka a .s , pobQčka Ostrava, číslo účtu: 43-8504740287/0100



EKOVA ELECTRIC a.s.

1.1.1 Karoserie - opláštění - střecha vozu
· demontáž pryžového koberce střechy
· tryskáni
· |oká|ní opravy plechu - nad okapnici, pod gumou, ostatní drobná místa - není

počítáno s celkovou výměnou plechu

· oprava okapnic
· oprava držáku radiomajáku
· oprava uchyceni PTG
" oprava otvorů střešních ven'tilaček

1.1.2 Karoserie -- opláštění- čelo přední
· bez demontáže čela
· případné odřezání části čela z důvodu opravy rámu podlahy, zpětné zalaminovánI
· tryskáni
· oprava laminováni před čela
· montáž okapničky dle požadavků a specifikace OPP - materiál na okapnici dodá

DPP
0 demontáž ramena zrcátka, oprava uchyceni, oprava ramena + lak, montáž

1.1.3 Karoserie - opláštěni- čelo zadní
· bez demontáže čela
· případné odřezání části čela z důvodu opravy rámu podlahy, zpětné zalaminovánI
· tryskáni
· oprava la minování před čela

1.1.4 Karoserie -· opláštěni - bočnice
" výměna oplechovánI do výše cca 25 cm nad spodním rámem vozidla - dle stavu

po otryskáni
· montáž nových okapniček- MG - materiál dodá OPP
· bkálnIoprava rámů oken

1.1.5 Karoserie -- opláštěni- plenty
· dernontáž plent
· výroba plent
· včetně opravy nebo výměny pantů - panty dodá OPP
· včetně antivibračního nátěru
· montáž plent

1.1.6 Karoserie -· opláštění- izolace
· Nová izolace - střecha a bočnice (variantní řešeni- možné snÍženÍ ceny v případě,

že OPP může dodatizolaci)
· materiál izolace splňuje ČSN EN 45545-2

1.2.1 Karoserie -· kostra - střecha
· tryskání
· bez výměny kružin

strana 2/10



EKOVA ELECTRIC a.s.

· opravy svaru + |oká|nÍ opravy kostry

1.2.2 Karoserie - kostra - přední čelo

· tryskáni
· bkální oprava přístupných části rámu čela (opláštěni zůstává na voze)

1.2.3 Karoserie - kostra - zadní čelo

· tryskáni
· bkální oprava přístupných části rámu čela (opláštěni zůstává na voze)

1.2.4 Karoserie -- kostra - bočnice

· tryskání
" výměna nástupnic
· výměna poškozených Částis|oupků dveří
· výměna spodních sloupků - nebudou se měnit celé sloupky

1.2.5 Karoserie - kostra - spodní rám

· výměna poškozených nosných Části rámů do délky 3 m
· |oká|níoprava rámu
d rovnáni
· vrtání otvorů pro střIkánI dutin l odtokové otvory
· OPP dodá kotvIcI oka pokud nejsou na vozidle

1.3.1 Karoserie -- spodek vozu - přístrojové boxy

· neobsahuje výrobu nových skřIní
· |oká|nj oprava skřInI- výměna zkorodovaný částí do 20 cm nad spodní hranu
· výroba vIk
· montáž nových zámků a nového těsněni

1.3.2 Karoserie -· spodek vozu - bateriová skříň
· montáž dodané skříně
· bez úpravy skříně

1.3.3 Karoserie -· spodek vozu - spřáhla

· demontáž
· kotevníky dodá OPP včetně spřáhel
0 montáž

1.3.4 Karoserie -- spodek vozu - mazání okolků

· bez mazáni okolků - nic neprovádíme

1.3.5 Karoserie -- spodek vozu - vzduchovody (chlazení motorů)

· oprava l výroba původních vzduchovodů
0 montáž

1.3.6 Karoserie -- spodek vozu - ochranné zařIzenI

strana 3/10



EKOVA ELECTRIC a.s.

· demontáž
· oprava držáků a mechanizmu
· výroba nové desky + guma
· montáž

1.3.7 Karoserie -- spodek vozu - nicohlavy

· očištěni
· kor)tro|a stavu čepů a jejich rovinnosti
0 oprava svaru - viz. diagnostika
" výměna nebo rovnání nenÍsoučástí nabídky

1.3.8 Karoserie -- spodek vozu - hadice pIskovačů/ ovládání pIskovačů
· montáž - OPP dodá své vlastni hadice

1.4.1 Karoserie -· venkovní vybaveni - dveře
· demontáž dveří
" oprava dveří
· montáž dveře
· úprava stykového profilu

1.4.2 Karoserie --venkovní vybavení - okna
· demontáž oken
· kompletní rámy oken dodá opp
· oprava
· výměna skel a gum
· montáž

1.4.3 Karoserie -· venkovní vybaveni - zrcátka
· pravé nové - vyhřívané
0 levé nové

· hrazda, d ržáky - repase

1.4.4 Karoserie -- venkovní vybavení - stěrače, ostřikovače
· stěrač - stírátka nové dodá EE
· ostřikovače součástí vozidel - oprava
· DPI' dodá pohon stěrače

1.4.5 Karoserie -n venkovní vybaveni - větrací střešní klapy
· dernontáž
· oprava
· nové těsněni
· montáž OPP dodaných ovladačů klapek
· montáž

1.4.6 Karoserie -· venkovní vybavení - kloubové spojení horní/do|nÍ
· neobsahuje

strana 4/10



EKOVA ELECTRIC a.s.

1.4.7 Karoserie -· venkovní vybavení - měchy
· neobsahuje

1.4.8 Karoserie -· venkovní vybavení - nárazníky

· dernontáž
· otryskání
· oprava
· nárazníky budou součástIvozidel - dodá OPP
· Al profil dodá OPP
· montáž h|inikového profilu (dle provedeni vozu)
· montáž

1.4.9 Karoserie --tryskáni
· příprava na tryskáni
· otryskání
· doprava, manipulace

2.1.1 Interiér - vnitřní vybavení - schody

· demontáž původních schodů
" výroba nových nerez schodů
· montáž

2.1.2 Interiér - vnitřní vybaveni - podlaha

· demontáž podlahy
· montáž podlahy včetně řezáni
· lepení pryžového koberce
· montáž rámečků podlahových dílů
· výroba a montáž skříně odpojovače
· překližka 16 mm dub - splňuje normu ČSN EN 45545-2

2.1.3 Interiér - vnitřní vybaveni - obloženi bočnic

· demontáž bočnic
· materiál HPL statifikato 3 mín - splňuje normu ČSN EN 45545-2
· montáž bočnic
" příprava a montáž lišt
· oprava skříně zadního pojezdu - kompletní skříň musí dodat OPP
· bez antivandal úpravy

2.1.4 Interiér - vnitřní vybavení - okopové pIechy

· demontáž
" výroba nerez oplechováni
· montáž

2.1.5 Interiér - vnitřní vybavení - madla

· demontáž madel

strana 5/10



Wekova electric a.s.

· úprava spodní části madel
· výroba spodních nerez patek
· tryskáni původních madel
0 komaxit

· montáž madel
· Neobsahuje výrobu jakýchkoliv madel - pouze oprava a úprava původních madel

dodaných opp

2.1.6 Interiér - vnitřní vybaveni - sedadla cestujIcIch
· demontáž sedadel vC. Podstavců
· očištění podstavců
· oprava sedáků - silenbloky a jejich upevnění
· oprava podstavců - výměna spodního lemu, pokud nebude podstavec použitelný

dodá OPP náhradní
· kornaxit podstavců
· lakováni sedáků
· montáž podstavců
· montáž sedadel

2.1.7 Interiér - vnitřní vybaveni - strop
· deřnontáž
· výroba části stropu
· materiál HPL statifikato 3 mm - spIňuje normu ČSN EN 45545-2
· montáž stropu, včetně stropních lišt - AL 1,5mm
· montáž 3ks repro do stropu

2.1.8 Interiér - vnitřní vybavení - pIskovaci zařIzenI
· dernontáž
" montáž
· DPI' dodá kompletní pIskovacI zařízenI včetně násypky a elektro vybavení
· EE dodá novou nerez bednu pIskovače

2.1.9 Interiér - vnitřní vybavení - plošina invalidy

" nerú na voze

2.1.10 Interiér - vnitřní vybavení - Bezpečnostní pásy pro invalidy
0 nerň na voze

2.2.1 Interiér - kabina řidiče - panel řidiče
· dernontáž panelu
" oprava panelu
· drobné úpravy- max. 5 děr
· štítky dodá EE - gravírované
· montáž panelu
· pariel k opravě musí být kompletní a dodává OPP

2.2.2 Interiér - kabina řidiče - zadní stanoviště

strana 6/10



EKOVA ELECTR1C a.s.

· nepočítáme se zadním sta novištěm v kabině řidiče

2.2.3 Interiér - kabina řidiče - stolky stanoviště
· dernontáž stolků
· oprava
· montáž
· neobsahuje náklady na změnu rozměrů a úprav souvisejÍcÍ s rozmÍstěním

přístroju
· DPI' musí dodat komp|etnisto|ky včetně pantů a zámků

2.2.4 Interiér - kabina řidiče - sedadlo řidiče
· dernontáž
· repase
· montáž
· DPI' musí dodat původnisedad|o

2.2.5 Interiér - kabina řidiče - zástěna řidiče
· dernontáž
· montáž zástěny včetně úpravy laťovky
· oprava dveří
· DPI' musí dodat kompletní zástěnu včetně dveří a přIslušného kování
· včetně antivandal fólie
· nesplňuje normu ČSN EN 45545-2

2.2.6 Interiér - kabina řidiče - sluneční rolety
· dodávka nové rolety - dodá OPP
" montáž

3.1 Lakováni - základni nátěr

· dle zadání objednatele

3.2 Lakováni - antivibrační nátěr

· dle zadáníobjednatele

3.3 Lakováni - ošetření dutin

· dle zadání objednatele

3.4 Lakováni - vnitřnÍ/vnějšj lak

· dle zadánIobjednatele

6.1 Elektro - baterie

· montáž baterie
· nec)bsahuje jakékoliv úpravy a opravy
· OPP musí dodat baterii připravenou k montáži

6.2 Elektro - odpojovač baterie

strana 7/10



EKOVA ELECTRIC a.s.

· urrňstěnív bedně pod sedačkou

6.3 Elektro - osvětleni vnější

· ee dodá osvětleni
· montáž

6.4 Elektro - osvětleni vnitřní
· standardní osvětlenI dveřních prostorů a kabiny řidiče dodá EE
· EE nedodává světla do interiéru - kabina řidiče, dveře, salón
· OPP dodá zářivkové osvětleni do interiéru
" montáž

6.5 Elektro - pantograf
· montáž PTG a stahováku
· PTG, stahovák a izolátory musí dodat OPP

6.6 Elektro - dveře
· kornpletnI Pohon včetně táhel a desky přístrojů + dodá dpp
· EE provede složeni pohonu a táhe1+ montáž + zapojeni

6.7 Elektro - topeni

" sestaveni topnic - nové
· montáž a zapojenítopnic do vozu

6.8 Elektro - pult řidiče

· ovladače dodá OPP
· přístroje, kontrolky dodá OPP
· štítky dodá EE
· rozrrňstěni bude vyjasněno s OPP

6.9 Elektro - pravý stolek

· svorkovnice dodá EE - WAGO
· sestaveni, montáž + za pojení rozvaděčové desky pravého stolku
· všechny přistroje dodá OPP (jističe oez, vn pojistky pt22, relé apod.)
· rozrrňstěni bude vyjasněno s opp

6.10 Elektro - levý stolek/ OTZ

· přepínače a případné přistroje dodá OPP
· EE provede montáž + zapojení
· rozNstění bude vyjasněno s opp

6.11 Elektro - boční rozvaděč/ regulátor
· veškeré přístroje dodá OPP
· regulátor po repasi TV1 dodá OPP, EE provede montáž a zapojení
· EE provede montáž OTZ, a zapojeni + montáž doplňkových ovladačů

strana 8/10



EKOVA ELECTRIC a.s.

6.12 Elektro - zadní pojezd

· DPI' dodá skříňku včetně přístrojů a ovladačů
· EE, provede montáž a zapojení zadní svorkovnice

6.13 Elektro - skříň 1

· EE montáž + zapojení
· EE neprovádí žádné úpravy (mechanické a elektrické) na skříni dodané OPP

6.14 Elektro - skříň 2

· EE montáž + zapojeni
· EE neprovádí Žádné úpravy {mechanické a elektrické) na skříni dodané OPP

6.15 Elektro - skříň 3
0 EE montáž + zapojení
· EE neprovádí žádné úpravy {mechanické a elektrické) na skříni dodané OPP

6.16 Elektro - kalorifer
· DPI' dodá kompletní kalorifer, v samostatné bedně, včetně potřebných přistroju
· montáž regulačního termostatu
· EE ·- montáž + zapojení

6.17 Elektro - linkový stykač

· EE montáž + zapojeni

6.18 Elektro - MG
· MG - kompletní připravené k montáži včetně svorkovnice, saně, průchodky do

svorkovnice, silenbloky dodá OPP
· EE ·- montáž + zapojeni-žádné úpravy na MG

6.19 Elektro - mnohočlenná zásuvka

· dpp - dodá materiál pro rekonstrukci zásuvek (30ti kolíkové)
· EE provede - očistění, rekonstrukci, montáž a zapojení do vozu

6.20 Elektro - trakční výzbroj - měnič

· OPP - dodá trakční výzbroj (měnič/zrychlovač) po repasi
· EE ·- provede montáž a zapojeni
· EE neprovádížádné úpravy rnechanické a dodávkách OPP

6.21 Elektro - iristalace zařízenI - ostatní
· montáž OPP dodaných komponentů zvonek, tlačítka dv., řadič, odpojovač tz,

šurity, pIskovače, bočníky, odpory...

· montáž stěrač, ostřikovač, zrcátko
· zrcátko elektricky vyhřívané - bez el. Ovládáni dodá EE

6.22 Elektro - irjformačnÍ systém

· DPI' dodá kompletní materiál
· EE provede montáž + zapojeni WAGO svorky dodá ee

strana 9/10



EKOVA ELECTRIC ,),5.

6.23 Elektro - tachograf/ rychloměr

· DPI' dodá kompletní materiál
· EE provede montáž + zapojení

6.24 Elektro - kabelové svazky

· EE dodá materiál- kabeláž, popisky
· EE provede střihání, přípravu popisů

6.25 Elektro - pokládka kabeláže
· EE provede montáž do vozu
· EE dodá e|ektroinsta|ační materiál (oka, hadice, pásky, skřipce, koryta v

kabelovém kanálu...)

7 Oživení a zkoušky

· koritrola zapojení - prozvonění
· napěťová zkouška kabeláže po montáži podlahy a stropu
· napěťová zkouška kabeláže po celkové montáži
· oživeni vozidel se provede v místě zhotovitele za účasti objednatele

Barevné schéma — exteriér — vůz T3M

Barevné schéma - exteriér - vůz T3SUCS

strana 10/10


